

769270 - 15	Шлифовщик по дереву (полировка)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
769270 - 15-1А (769270 - 15)	Шлифовщик по дереву (полировка)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
769270 - 15-2А (769270 - 15)	Шлифовщик по дереву (полировка)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
769270 - 15-3А (769270 - 15)	Шлифовщик по дереву (полировка)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
769270 - 16	Шлифовщик по дереву (ремонт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
769270 - 17	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
769270 - 17-1А (769270 - 17)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	Обособленное подразделение в г. Воронеж производство раковин																									
769270 - 18	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
769270 - 19	Начальник цеха	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
769270 - 20	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 20.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) Лосик А.А. (Ф.И.О.) 16.01.24 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству мебели (должность) Анучин О.А. (Ф.И.О.) 16.01.24 (дата)

Зам. директора по производству (должность) Журавлев Д.А. (Ф.И.О.) 16.01.24 (дата)

Бухгалтер Шилова К.В. 16.01.24

(должность)
Директор по производству

(подпись)

(Ф.И.О.)
Ливенцев А.А.

(дата)
16.01.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)
5443

(подпись)
Хохлова Ольга Анатольевна

(Ф.И.О.)
20.11.2023

(дата)